TCR2EN105,LF Details PDF
საავტორო უფლებები © 2020 ელექტრონული კომპონენტების სანდო დისტრიბუტორი - Ocean-Components.com
ელ.ფოსტა: Info@Ocean-Components.com
მისამართი: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
TCR2EN105,LF
Toshiba Semiconductor and Storage TCR2EN105,LF Toshiba Semiconductor and Storage მიმწოდებელი Toshiba Semiconductor and Storage დისტრიბუტორი
Toshiba Semiconductor and
Storage
გამოსახულება შეიძლება იყოს წარმომადგენლობა.
იხილეთ დეტალები პროდუქტის დეტალებზე.
ნაწილი ნომერი TCR2EN105,LF
მწარმოებელი Toshiba Semiconductor and Storage
აღწერა IC REG LINEAR 1.05V 200MA 4SDFN
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
მონაცემთა ფურცელი
ძაბვის DROPOUT (მაქს) -
ძაბვა - გამოყვანა (მინ / ფიქსირებული) 1.05V
ძაბვა - გამომავალი (მაქსიმალური) -
ძაბვა - შეყვანა (მაქსიმალური) 5.5V
მიმწოდებელი მოწყობილობა პაკეტი 4-SDFN (0.8x0.8)
სერია -
დაცვის მახასიათებლები Over Current
შეფუთვა Cut Tape (CT)
პაკეტი / საქმე 4-XFDFN Exposed Pad
PSRR 73dB (1kHz)
გამოყვანის ტიპი Fixed
გამოყვანის კონფიგურაცია Positive
�ხვა სახელები TCR2EN105LFCT
ოპერაციული ტემპერატურა -40°C ~ 85°C
რეგულატორების რაოდენობა 1
სამონტაჟო ტიპი Surface Mount
ტენიანობის მგრძნობელობის დონე (MSL) 1 (Unlimited)
იცხოვრე თავისუფალი სტატუსი / ROHS სტატუსი Lead free / RoHS Compliant
დეტალური აღწერა Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.05V 200mA 4-SDFN (0.8x0.8)
მიმდინარე - QUIESCENT (IQ) 60µA
მიმდინარე - გამოყვანა 200mA
კონტროლის მახასიათებლები Enable
TCR2EN105,LF
ნაწილი ნომერი: TCR2EN105,LF
მწარმოებელი / ბრენდი: Toshiba Semiconductor and Storage
�როდუქტის აღწერა IC REG LINEAR 1.05V 200MA 4SDFN
მონაცემთა ბაზები:
RoHs სტატუსი იცხოვრე უფასო / RoHS Compliant
გემიდან ჰონგ კონგი
გადაზიდვის გზა DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TCR2EN105,LF.pdf
მოთხოვნა ციტატაზე
სპეციფიკაციები TCR2EN105,LF
TCR2EN105,LF.pdf
დაკავშირებული Tags
მსგავსი პროდუქტები
TCR2EN115,LF
მწარმოებლები:  Toshiba Semiconductor and Storage
აღწერა:  IC REG LINEAR 1.15V 200MA 4SDFN
�აწყობში:  Out stock
RFQ
TCR2EN13,LF
მწარმოებლები:  Toshiba Semiconductor and Storage
აღწერა:  IC REG LINEAR 1.3V 200MA 4SDFN
�აწყობში:  Out stock
RFQ
TCR2EN125,LF
მწარმოებლები:  Toshiba Semiconductor and Storage
აღწერა:  IC REG LINEAR 1.25V 200MA 4SDFN
�აწყობში:  Out stock
RFQ
TCR2EF31,LM
მწარმოებლები:  Toshiba Semiconductor and Storage
აღწერა:  IC REG LINEAR 3.1V 200MA SMV
�აწყობში:  4 pcs
RFQ
TCR2EF45,LM(CT
მწარმოებლები:  Toshiba Semiconductor and Storage
აღწერა:  IC REG LINEAR 4.5V 200MA SMV
�აწყობში:  Out stock
RFQ
TCR2EF33,LM(CT
მწარმოებლები:  Toshiba Semiconductor and Storage
აღწერა:  IC REG LINEAR 3.3V 200MA SMV
�აწყობში:  Out stock
RFQ
TCR2EN10,LF
მწარმოებლები:  Toshiba Semiconductor and Storage
აღწერა:  IC REG LINEAR 1V 200MA 4SDFN
�აწყობში:  Out stock
RFQ
TCR2EF40,LM(CT
მწარმოებლები:  Toshiba Semiconductor and Storage
აღწერა:  IC REG LINEAR 4V 200MA SMV
�აწყობში:  Out stock
RFQ
TCR2EN15,LF
მწარმოებლები:  Toshiba Semiconductor and Storage
აღწერა:  IC REG LINEAR 1.5V 200MA 4SDFN
�აწყობში:  Out stock
RFQ
TCR2EN12,LF
მწარმოებლები:  Toshiba Semiconductor and Storage
აღწერა:  IC REG LINEAR 1.2V 200MA 4SDFN
�აწყობში:  Out stock
RFQ
TCR2EF41,LM(CT
მწარმოებლები:  Toshiba Semiconductor and Storage
აღწერა:  IC REG LINEAR 4.1V 200MA SMV
�აწყობში:  Out stock
RFQ
TCR2EN11,LF
მწარმოებლები:  Toshiba Semiconductor and Storage
აღწერა:  IC REG LINEAR 1.1V 200MA 4SDFN
�აწყობში:  Out stock
RFQ